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Vanhan Limingan  
museoalue
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kesä 2023

7.6. – 27.8.
KE-SU klo 12–17

Katso tarkemmin s. 6.

Meillä käy  
Museokortti!

Suuntana suvi!Suuntana suvi! 

3 KUKKAPUUPUISTON 
AVAJAISET 23.5.2 ELINTAPAOHJAUSTA JA 

LIIKUNTANEUVONTAA 5 PUISTOALUEISIIN  
PÄIVITYKSIÄ

Kamarimusiikkia, kesäteatteria, kirjoja ja kuntoilua 
– kurvaa kekseliäimpien kesäpuuhien pariin!
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Tekemistä, kokemista ja 
näkemistä kaikenikäisille!

Miten tehdä pienestä 
mahtavan suurta?

Vuosi 2023 on alkanut isoilla muutok-
silla kuntakentällä. Sosiaali- ja terveys-
palvelut ovat siirtyneet Pohteen isoim-
mille hartioille. Liminkalaisten osalta 
olemme kuitenkin voineet käydä edel-
leen samojen tuttujen soten ammatti-
laisten luona entisissä toimipisteissä. 
Tämän muutoksen myötä myös Limin-
gan kunnan rakenteita on ollut tarpeen 
lähteä pohtimaan. 

Terveyden ja hyvinvoinnin edistämi-
nen on noussut vahvempaan asemaan 
tulevaisuudessa kuntien tehtävänä. To-
ki tämä tehtävä on ollut aikaisemmin-
kin kunnan tehtävänä, mutta se on jää-
nyt syystä ja toisesta muiden toiminto-
jen varjoon. Limingassa hyvinvointipal-
velut on eriytetty omaksi palvelualueek-
si vuoden alussa. Palvelualueeseen kuu-
luvat liikunta- ja nuorisopalvelut, kirjas-
to- ja kulttuuripalvelut, kansalaisopisto 
sekä tapahtumatuotanto. Sivistys- ja hy-
vinvointilautakunta päättää jatkossakin 
hyvinvointipalveluista, joiden äärelle ko-
koonnutaan pääsääntöisesti joka toi-
nen kuukausi. 

Kirjastopalveluissa iloitaan lukevista 
ja kirjastoja ahkerasti käyttävistä kun-
talaista. Vuoden 2022 tilastojen mukaan 
Limingassa tehtiin lähes 23 lainaa asu-
kasta kohden, joka on valtakunnallises-
tikin aika huikea luku! Alkuvuoden ti-
lastot osoittavat edelleen kasvua, joten 
ehkäpä Liminka on tämän vuoden ti-
lastoissa Suomen lukevin kunta!

Tupoksen kirjaston uusissa tiloissa 
toiminta on lähtenyt vilkkaasti käyntiin 
ja kuntalaiset ovat hyödyntäneet tiloja 
peruskirjastopalvelujen lisäksi esimer-
kiksi kokouksiin ja erilaisiin tapahtumiin. 
Kauan odotetun omatoimikirjastojär-
jestelmän viimeiset asennukset saa-
daan kesän aikana valmiiksi. 

Uudistettu Heikki Sarvela -sali antaa 
aivan uusia mahdollisuuksia kulttuuri-

Moni meistä on kuullut jonkin tarinan, 
jossa pienestä on tehty jotain suurta 
ja mahtavaa ja monesta meistä tällai-
nen tarina tuntuu innostavalta. Siitä 
on saattanut herätä ajatus: ”Mitä jos 
minäkin pystyisin tähän?”.

tapahtumien järjestämiseen. Ensim-
mäiset vierailut ovat olleet menestyk-
siä ja innolla odotamme jo kesäkuun 
toisena viikonloppuna aloittavaa uutta 
kamarimusiikkifestivaalia Limingan Ka-
marisoittoa. 

Tänä vuonna liitymme Museokort-
ti-kohteisiin, joka tuo lisänäkyvyyttä Van-
han Limingan hienolle museoalueelle. 
Kesäksi onkin luvassa kolme mielen-
kiintoista vierailunäyttelyä Vilho Lampi 
-museon perusnäyttelyn lisäksi. Näyt-
telyiden avajaisten yhteydessä järjes-
tämme aina opastetun Vanhan Limin-
gan kierroksen.

Abrahamin kulttuuripuiston lavalla 
saamme nauttia ainakin Aina joku ek-
syy -kesäteatteriesityksistä, Puhelinlan-
gat laulaa -musiikkiteatterista ja stand 
up -näytöksistä, sekä tietysti Vanhan Li-
mingan alueella järjestettävistä Suur-Li-
mingan markkinoista ja Viikateniiton 
MM-kisoista elokuun toisena viikonlop-
puna.

Nuorisopalveluiden hyvinvointityös-
sä keskiössä ovat lapset ja nuoret. Ku-
lunut kevät on näkynyt nuorisotyössä 
positiivisesti nuorten kävijämäärissä 
nuorisotiloissa ja nuoret ovat myös toi-
voneet erilaisia tapahtumia ja teema-
päiviä. Toisaalta nuorten mielenpahoin-
vointi ja käytöshäiriöt ovat nostaneet 
päätään. Olemme kohdanneet lyhyen 
ajan sisällä useita kriisejä ja nuoret ko-
kevat nämä voimakkaasti. Häiriökäytös 
onkin näyttäytynyt kiusaamisena ja huo-
nona käytöksenä, kuten esimerkiksi 
asiattomana kielenkäyttönä ja paikko-
jen sotkemisena. 

Nuorisopalveluiden henkilökunta on 
muiden lasten ja nuorten kanssa työs-
kentelevien ammattilaisten kanssa tu-
kemassa vanhempia kasvatustyössä. 
Huhtikuussa alkaneet vanhempain we-
binaarien sisällöt ovat valikoituneet nii-

den ilmiöiden pohjalta, jotka näkyvät 
Limingassa. Nuorisotyötä tehdään ny-
kyisin nuorisotiloissa, kouluilla ja muis-
sa toimintaympäristöissä. Tavoitteena 
on tukea yhteisöllisyyttä nuorten toivo-
malla tavalla, ja luvassa on muun muas-
sa discoilua, erilaisia kesätapahtumia 
sekä retkiä. Ja monia haaveita on jo to-
teutettukin: Limingan nuorisovaltuus-
to järjesti yhteistyössä Niittomiesten 
kanssa salibandyturnauksen, jossa rei-
lut 100 nuorta osallistui peleihin. 

Nuorisopalveluiden yksi tärkeä rooli 
nuorten arjessa on kesätyöllistäminen. 
Limingan nuorisopalvelut yhteistyössä 
4H:n kanssa mahdollistaa joka vuosi yh-
deksännen luokan päättäneille kesä-
työtuen. Nuorista suurin osa, noin 110 
nuorta, työllistyy kunnan toimipisteille. 
Lisäksi noin 70 nuorta saa kesätyöpai-

kan yrityksistä. Lisäksi muutama nuori 
vuosittain kokeilee 4H-yrityksen perus-
tamista. Monenlaista toimintaa on me-
nossa ja tulossa. Näistä parhaiten pysyy 
kärryllä seuraamalla nuorisopalvelui-
den somea Facebookissa ja Instagra-
missa. 

Kesäkuu on jo nurkan takana. Toivot-
tavasti Limingan kesäajan tarjonta 
tarjoaa mielekästä tekemistä aivan 
jokaiselle!

Eliisa Tornberg 
henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja
Janne Laamanen 
liikuntapalvelupäällikkö
Mika Nieminen 
nuorisopalvelupäällikkö
Janne Nevala 
kirjasto- ja kulttuurijohtaja

Limingassa hyvinvointipalvelut on eriytetty omaksi palvelualueeksi vuoden alussa. 

Heränneeseen ajatukseen voi vastata, 
että suurella todennäköisyydellä sinä 
pystyt. Ja vielä tarkemmin, että sinä pys-
tyt monesti tähän omassa arjessasi. Mut-
ta avataanpa asiaa hieman parilla esi-
merkillä.

Jos kuvitellaan, että sinä, työikäinen 
liminkalainen, käyt töissä 10 kilometrin 
päässä ja hyödyntäisit tämän matkan 
pääasiallisesti pyörällä liikkuen, tulisi 
kuuden kuukauden aikana pyöräiltyjä 
kilometrejä 2640 pelkästään työmat-
koista. Ajallisesti tämä tarkoittaisi 20 
km/h keskinopeudella viittä ja puolta 
tuntia pyörän selässä joka viikko. Ilman 
sähköistä avustusta tuollainen nopeus 
tarkoittaa pyörästä ja kelistä riippuen 
monelle varsin tehokasta harjoitusta, 
jolla ylitetään viikoittainen terveyslii-
kunnan suositus kestävyysliikunnan 
osalta. Melko merkittävä määrä liikku-
mista otettavaksi ”pakollisesta pahas-
ta”, eikö vain?

Toinen esimerkki: Jos työmatkasi on 
kolme kilometriä ja taittaisit tämän mat-
kan kävellen samalla kuuden kuukau-
den aikavälillä, tulisi käveltyjä kilomet-
rejä 792. Kuuden kilometrin tuntivauh-
dilla viikoittainen kävelyaika olisi sama 
viisi ja puoli tuntia. Askelmäärissä kol-
men kilometrin matka tekee arviolta 
8000. Tällainen askelmäärä päivässä on 

jo merkittävä ja sen terveyshyödyt on 
saatu osoitettua väestötutkimuksissa. 
Eikö kuulostakin hyvältä?

Yllä olevat esimerkit ovat monelle li-
minkalaiselle realistisesti saavutettavia 
ja ne voisivat olla perusta liikkumiselle. 
Liikkumisen perusta kannattaa sijoittaa 
arkeen ja monesti toistuviin asioihin, sil-
lä näillä pienillä se terveydelle tehty suu-
ri mahtavuus tehdään. Vielä parempaan 
lopputulokseen päästään, kun tähän li-
sätään muita liikuttavia harrastuksia, esi-
merkiksi vaikkapa lihaskuntoharjoitte-
lu kuntosalilla. Terveyden kannalta mer-
kittävin etu tulee siis siitä, kun liikkumat-
tomuus vaihdetaan edes vähäiseen liik-
kumiseen. Tämä etu kannattaa kyllä ot-
taa välittömästi käyttöön, mikäli sitä et 
ole vielä tehnyt!

Jos vielä epäilyttää, että et tähän pys-
ty, muista, että tukea ja apua saat Limin-
gassa maksuttomasti elintapaohjauk-
sesta ja liikuntaneuvonnasta. Lisää näis-
tä löydä Limingan kunnan internet-si-
vuilta hakusanoilla elintapaohjaus ja lii-
kuntaneuvonta.
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Kukkapuupuiston avajaistapahtumassa 
tarjolla vinkkejä, taimia, musiikkia ja makkaraa

Puistoon istutetaan kaikkiaan 38 
puuta. Puulajeja on yhteensä vii-
sitoista, ja lisäksi kunta istuttaa 
alueelle pensaita ja perennoja.

– Yhteisessä istutustapahtu-
massa kuntalainen osallistuu it-
se konkreettisesti puiston raken-
tamiseen. Tapahtuma on kuiten-
kin avoin kaikille ja tarjolla on 
myös iloista tunnelmaa, makka-
raa ja musiikkia. Viherpeukaloil-
le luvassa on vinkkejä ja suun-
nittelemme avajaisten yhteyteen 

myös taimien vaihtoa, kertoo 
liikelaitosjohtaja Marja-Riitta 
Vavuli-Kiviniemi.

Idean kukkivien puiden puis-
tosta tuli liminkalaiselta Pirkko 
Moisanderilta, joka kertoo ava-
jaistapahtumassa Limingan 
oman Kukkapuupuiston synty-
tarinan. Tarinoita on luvassa 
enemmänkin, sillä puistosta luo-
daan digitaalinen kartta, josta jo-
kaisen puun istuttaja ja istutta-
miseen liittyvä tarina löytyvät. 

Kukkapuupuiston avajaiset pidetään  
tiistaina 23.5. klo 17–19 osoitteessa Karintie 
18 sekä toisella puolella tietä sijaitsevan 
Krankka-areenan paikoitusalueella. 

Syksyllä puistosta puun varan-
neet henkilöt saavat myös erilli-
sen kutsun tapahtumaan.

– Puiston virallista nimeä on 
pohdittu kuntalaisilta tulleita ni-
mi-ideoita hyödyntäen. Ehdotuk-
sista suosikkeja ovat olleet Juu-
ret Limingassa -puisto, Kukkivien 
puiden puisto sekä Sukupuupuis-
to. Kukkapuupuistoon päädyttiin 
sen kuvaavuuden ja selkeän kir-
joitusasun vuoksi, Vavuli-Kivinie-
mi jatkaa.

Yhdistykset ja yritykset ovat ter-
vetulleita mukaan järjestämään 
tapahtumaa. Jos haluat esimer-
kiksi tulla myymään tai esittele-
mään puutarha-aiheista toimin-
taa, voit ilmoittautua osoitteeseen: 
anne.keranen@liminka.fi

KESÄKUU
Ti 6.6. Kalaretki, Rantalakeuskuntien yhteistyö

To 8.6.  Powerpark-retki, 
 Rantalakeuskuntien yhteistyö

Ma 12.6.–Ti 13.6. Kepparileiri 3LK-17V, Tupos

Ti 13.6.  Ranuan Eläinpuisto -retki,  
 Rantalakeuskuntien yhteistyö

Ke 14.6. Katu Säbäturnaus x Liikkuva  
 Kesänuokkari, Tupos

Pe 16.6. – La 17.6. Lanit XV, Linu

Ma 19.6. Shoppailupäivä Haaparantaan

Ma 19.6.–ti 20.6. Bändileiri, huiske

Ti 20.6. Jukupark ja kiipeilypuistopakka -retki,  
 Rantalakeuskuntien yhteistyö

Ke 21.6. Liikkuva Kesänuokkari, Liminka

To 22.6. Kalaretki, Rantalakeuskuntien yhteistyö

Pe 23.6. Juhannusetkot, Huiske

Ma 26.6. –ti 27.6. Luontoleiri

Ti 28.6. Liikkuva Kesänuokkari, Rantakylä

To 29.6. Rantadisco, Tupos

Liikuntapalveluiden 
kevät ja kesä

• Lukuvuoden aikaiset (15.8.2023-31.5.2023) 
vakiovuorot ovat haettavissa ajalla 1.-31.5.2023

• Linnukka-hallin kahviotilassa oleva kuntosalin  
avaintagimyynti tauolla ajalla 1.6.-30.6.2023

• Sähköisen käyttöoikeuden voi päivittää tai hankkia  
ympäri vuorokauden tilavaraus järjestelmästä  
osoitteesta liminka.asio.fi

Lasten ja nuorten kesäaika:
• Useita leirejä ja aktiivista tekemistä  

urheiluseuratarjonnassa

• Kaikkien kesäfestarit 7.6.2023

• Leikkipäivä 28.5.2023

• Uimakoulut Rantakylän uimapaikalla  
heinäkuussa – seuraa tarkempaa 
ilmoittelua ajoista ja ryhmistä kunnan 
internet-sivuilta ja somesta.

Työikäisten kesäaika:
• Reitit ja luontokohteet palvelevat oma- 

toimista liikkumista – kunnossapitotilanteen  
sekä reittien sijainnit Fluent-palvelusta  
(liminka.fluentprogress.fi/outdoors)

• Tenniskentät varattavissa maksuttomasti 
(liminka.asio.fi), urheilu- ja jalkapallokentät 
käytettävissä vapaasti varattujen vuorojen 
ulkopuolella

• Kuntosalin ja liikuntasalien käyttömahdolli-
suuksien lisätiedot löydät tilavarausjärjestel-
mästä osoitteesta liminka.asio.fi

Ikääntyvien liikkujien kesäaika:
• Kuntosalilla avoimia vuoroja, Lakeustalon  

pelivuoro sekä muutakin ohjattua tekemistä 
tarjolla viikko-ohjelmassa

• Paperinen viikko-ohjelma tulossa liikunta-
tilojen ja Lakeustalon ilmoitustaululle,  
sähköinen löydettävissä kunnan internet- 
sivuilta hakusanalla ikääntyvien liikunta

• Riento-pyörän lainausmahdollisuus kesäaikaan

• Liikunnan mahdollisuuksista lisätietoja saa  
soveltavan liikunnan koordinaattori  
Hanna Koskiselta, p. 040 193 9168

HEINÄKUU
Ma 3.7.  Lasten ja nuorten  
 kulttuuritapantuma, 
 Tupoksen kirjasto

Pe 7.7.  Kiipeilypäivä, Huikia, Oulu

ELOKUU
To 3.8.  Powerpark-retki,  
 Rantalakeuskuntien yhteistyö

Ti 8.8.  Päiväretki Rokualle 6-9LK

Ilmoittautuminen: 
Ilmoittautumiset sekä retkien 
ja leirin lisätiedot löydät  
HaLi Harrastava Liminka -sivujen  
kautta osoitteessa: 
https://uusi.kuntapalvelut.fi/ 
harrastavaliminka/fi/
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Retkipäivä Liminganlahden  
luontokeskuksella
Huhtikuista aamupäivää valai-
see pilvien raosta kimaltavat au-
ringonsäteet, aamiainen on nau-
tittu ja Liminganlahden lintutor-
nin pihassa käy kuhina. Kiipeily-
teline on aktiivisessa käytössä, 
kun Hulivilit-ryhmän lapsia kiep-
puu, kiipeilee, tasapainoilee ja 
temppuilee uudessa leikkiympä-
ristössä.

– Lapset kyllä nauttivat, kun on 
tällainen mahdollisuus: meillä ei 
olekaan päiväkodin pihalla sa-
manlaista kiipeilytelinettä, hy-
myilee varhaiskasvatuksen las-
tenhoitaja Janita Kuupakko.

Hattarat-ryhmä odottelee ul-
kopöytien ääressä, että Himpu-
lat-ryhmän lapset ehtivät ulos ja 
he pääsevät yhdessä tutkimaan 
maastoa. Hetki on siis aikaa miet-
tiä, mitä kaikkea päivä tuokaan 
tullessaan ja miten ihmeessä päi-
väkodin lapset tiesivät juuri tä-
nään tulla Liminganlahden lin-
tutornille? No, yhteisestä kalen-
teristahan se tieto löytyy!

Retkipäivä on suunniteltu van-
hempien kanssa yhteistyössä 
niin, että päiväkotipäivä vietetään 
kokonaisuudessaan lintutornilla. 
Huoltajat ovat aamusta tuoneet 
lapsensa suoraa Liminganlahden 
lintutornille ja hakevat heidät il-
tapäivällä sieltä. Aamiainen, lou-
nas ja välipala, jotka muutoin tar-
jottaisiin päiväkodilla, on järjes-
tetty poikkeuksellisesti luonto-
keskukselle. Päiväunimahdolli-
suuskin on huomioitu:

– Isommat lapset, jotka eivät 
tarvitse juurikaan unta, pötköt-
televät luontoluokassa ja pienem-
mät kokoustilassa, josta saa ver-
hot kiinni. Lapsilla on mukanaan 

retkipatjat ja makuupussit, niillä 
me sitten nukutaan, kertoo var-
haiskasvatuksen opettaja Heidi 
Ilmonen ja naurahtaa perään:

– Saapa nähdä kuinka moni 
malttaa nukahtaa!

Lisäksi retkipäivän aikana her-
kutellaan nuotiolla makkaraa. 
Katrin päiväkodilla vanhempain-
toimikunta on toiminut aktiivi-
sesti ja erityisesti tällä toiminta-
kaudella siellä on ollut sitoutu-
nutta väkeä. Toimikunta on myy-
nyt keksejä ja karkkia, joista saa-
duilla tuotoilla tarjotaan retki-
makkarat lapsille.

Jännittävien ruokailujen ja eri-
laisten lepohetkien lisäksi Limin-
ganlahden luontokeskus tarjoaa 
oivat puitteet aktiiviseen retki-
päivään. Katrin päiväkodin lap-
set vierailevat lintujen tarkkailu-
tornilla, jonne kuljetaan polkua 
pitkin. Tämä tuntuuu jo itsessään 

pieneltä seikkailulta! Auditorios-
sa on mahdollisuus katsoa lyhyt-
filmejä, nuotion äärellä voi tun-
nelmoida ja leikkialueella leikkiä. 
Retken kohokohtana kaikki pää-
sevät vuorollaan mukaan Meri-
hanhi-Meerin seikkailulle, jossa 
tutustutaan alueen lintuihin.

Sisällä riisutaan hanskat ja pi-
pot ja asetutaan jonoon. Tanja Jy-
länki Liminganlahden luontokes-
kukselta kyykistyy lasten tasolle 
mukanaan oikean kokoinen me-
rihanhi. Hän esittelee Merihan-
hi-Meerin lapsille ja pyytää han-
hiparvea seuraamaan perässään. 

Lasten silmät vilkuilevat seinätau-
luilla näkyviä lintuja samalla, kun 
he kuuntelevat mitä Jylänki ker-
too. Paikallaan ei lasten tarvitse 
malttaa pysyä, sillä kierroksen ai-
kana hanhet syövät, lentelevät 
karkuun merikotkaa ja käperty-
vät mytyksi munansa sisään. Vä-

lissä tutkitaan muun muassa suu-
ren suurta linnunmunaa, joka pal-
jastuu joutsenen munaksi.

– Opitteko te lentämään?, ky-
selee Jylänki lapsiryhmältä kier-
roksen päätteeksi ja saa vastauk-
seksi innokkaita nyökäytyksiä.

Kun opastettu kierros on ohit-
se, aikaa lounaaseen on vielä sen 
verran, että lapset saavat luvan 
tutkia näyttelyä itsekseen tar-
kemmin. Nyt päästään pelaa-
maan näyttelystä löytyviä pele-
jä, joissa esimerkiksi voi ohjata 
linnun höyheniä oikeaan pesään! 
Yhdessä ohjataan lintuja oikeal-
le talvehtimisalueelle, ja pian ruu-
dulle ilmestyykin kultamitali pe-
lin päättymisen merkiksi.

– Me voitettiin tää!, hihkuu Aa-
ron Kauppinen ystävälleen Pau-
lus Hintsalalle.

Hans Hiltula puolestaan on 
pysähtynyt ihmettelemään vit-
riinissä olevaa linnun luurakoa ja 
pohtii ääneen:

– Hei, kenen luuranko tuo on? 
Onkohan se kuollu täällä sisällä?

Tarkkailtuaan tarkemmin luu-
rangon yläpuolella olevaa kuvaa, 
lintujen rakenteesta kertovaa tau-
lua pieni tiedemies päättelee:

– Tuo iso lintu on varmaan syö-
ny sen ja siitä on jääny vaan luu-
ranko.

Samaan aikaan ulkona Hatta-
rat ja Himpulat -ryhmien lapset 
kulkevat suloisessa jonossa kie-
muraista metsäpolkua seuraten. 
He ovat palaamassa lintujen tark-
kailutornilta takaisin luontokes-
kukselle ja nälkä kurnii jo vatsas-
sa. Katrin päiväkodin retkipäivään 
Liminganlahden luontokeskuk-
sella mahtuu siis liikuntaa, uu-
den oppimista, iloa ja jännitystä 
niin lapsille kuin aikuisillekin.

– Aivan ihana päivä on kyllä ol-
lut, lapset nauttivat selvästi ja 
vaikka aikuisia ennakkoon vähän 
jännitti, miten isolla porukalla ko-
ko päivästä selvitään, niin ajatel-
tiin, että asenteesta se on kiinni 
– aikuisetkin tarvitsevat retkimiel-
tä tänään, tuumailee Ilmonen 
iloisena.

 
• Avoinna toukokuun alusta 

syyskuun loppuun joka päivä 
klo 10–18. 

• Hotelli-Ravintola Liminganlahti 
palvelee joka päivä klo 8–18. 

• Tietoa muista palveluista sekä 
mahdolliset poikkeukset auki-
oloaikoihin voit tarkistaa osoit-
teesta: visitliminka.fi

Lintujen Kahdeksan 
vuodenaikaa -näyttely

Näyttelyn lisäksi Katrin päiväkodin lapset ovat tutustuneet lintuihin 
myös askartelemalla.
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Viime vuonna tehdyn viher-
verkostosuunnitelman päi-
vityksen yhteydessä tarkas-
teltiin leikkipuistojen kehit-
tämisen suuntaviivoja. Tä-
män pohjalta Limingan 
kunta tekee muutoksia 
vanhoihin leikkipuistoihin 
tulevan vuoden aikana, ker-
too liikelaitosjohtaja Marja- 
Riitta Vavuli-Kiviniemi.

– Viherverkostosuunnitel-
massa huomioimme asuina-
lueen ikärakenteen, leikki-
puistojen käyttöasteen, puis-
tojen elinkaaren, turvallisuus-
kriteerit sekä leikkipuistojen 
sijainnin. Lainvaateet turval-

Puistoalueisiin päivityksiäPuistoalueisiin päivityksiä  

  Mikä muuttuu?
• Värminkoskentien vieressä si-

jaitseva Ylipäänleikki muutetaan 
puistoalueeksi viherverkosto-
suunnitelman mukaisesti

• Ylipään alueen Lumijoentien  
puistoalueet ovat suunnittelus-
sa ja kunnostaminen on tulossa. 

• Kirkon läheisyydessä sijaitseva 
Suninhaan leikkipuisto ja Ala-
temmeksellä sijaitseva Kirma-
haka ovat myös muuttumassa 
puistoalueiksi. 

• Alatemmeksen Sykepuiston 
aluetta kehitetään yhteistyössä 
Alatemmeksen kyläyhdistyksen 
kanssa. 

• Suninhaan maamäki säilyy 
mäenlasku alueena ja puisto-
aluetta kunnostetaan viihtyisäk-
si viheralueeksi kaikenikäisille.

• Purettavien leikkipuistojen  
leikkivälineistö huutokaupataan 
kevään ja alkukesän aikana.

VIHERVERKOSTO- 
SUUNNITELMAAN 

pääset  
tutustumaan 
tarkemmin  

kunnan 
nettisivujen  

tai tämän 
QR-koodin  

kautta:

Kesätoiminta ja lastenleirit 2023
Seurakunta järjestää kesän alussa päivätoimintaa 1-2-luokkalaisille  
(synt. 2015-2016) sekä heinäkuussa kaksi yön yli leiriä.

Ilmoittautuminen kesätoimintaan ja leireille viimeistään 31.5.  
nettisivujen kautta: www.liminganseurakunta.fi  
Lisätietoja nuorisotyönohjaaja Julialta / julia.tyynela@evl.fi / 044 752 1236.

Tupoksen päiväleiri 1-2lk 5.-6.6. klo 10-15 Vanamossa
Päiväleiri sisältää lämpimät lounaat ja välipalat molempina päivinä sekä  
mukavaa ohjattua ohjelmaa ja tekemistä. Päiväleirin hinta 10€.

Pappilan toimintapäivä 1-2lk 7.6. klo 10-15 Pappilassa
Toimintapäivä sisältää lounaan ja välipalan sekä mukavaa ohjattua ohjelmaa ja tekemistä. 
Toimintapäivä on ilmainen, mutta ilmoittautuminen vaaditaan.

Pienten leiri Törmälässä  
8-10-vuotiaille (s. 2013-2015) 
24.-26.7. Törmälän tilalla
Lähdemme leirille bussikyydillä  
Pappilalta klo 11.00 ja vietämme  
kaksi yötä Siikajoella Törmälän tilalla.  
Leirin hinta on 30€.  
Leirikirje lähetetään huoltajan  
sähköpostiin ennen leiriä.

Isompien leiri Törmälässä  
11-14-vuotiaille (s. 2009-2012)  
26.-29.7. Törmälän tilalla
Lähdemme leirille bussikyydillä  
Pappilalta klo 12.00 ja vietämme  
kolme yötä Siikajoella Törmälän tilalla.  
Leirin hinta on 40€.  
Leirikirje lähetetään huoltajan  
sähköpostiin ennen leiriä.

Kesätoiminta 2023

lisuuden osalta ovat kiristy-
neet ja tarve peruskorjauk-
selle on muutamissa leikki-
puistoissa.

Kaarteenahon Katrinkedon 
leikkipuistoon on tehty suun-
nitelma, joka on jo hyväksyt-
ty ja kuntalaisia on osallistet-
tu suunnitteluvaiheessa puis-
ton sisältöä mietittäessä.

– Esimerkiksi Katrinkedon 
leikkipuisto on uudistusta kai-
paava ja alueella on paljon 
käyttäjiä, joten leikkipuisto 
kunnostetaan ja sinne saa-
daan muun muassa Limin-
gan ensimmäinen tuubiliu-
kumäki.

Tuubiliukumäki Kaarteenahoon

KESÄKONSERTTI
Liederkreis–Oulujärvi 

Limingan kirkossa 
ke 19.7.2023 klo 18.00

Kolme naista matkaa  
Oulujärven ympäri saksalaisen  

vaellusromantiikan inspiroimana  
ja R. Schumannin laulusarjan 

(Liederkreis op. 39) säestämänä.

Annemari Moilanen,  
mezzosopraano

Laura Heikkilä, piano
Robert Schumann, säveltäjä

Jenni Kinnunen,  
ohjaus & dramaturgia

Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

Tuotanto:  
Pohjoinen oopperakomppania 
 The Northern Opera Company

KUVA: Maiju Pohjanheimo
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 Kesäinen yhteislaulutilaisuus 
 

lumijoki ja liminka
 
 

Limingan Rantakylä, Monttutie 5

ma 12.6.2023 klo 13.30 – 15.00 

Tule viettämään rentouttava hetki kauniissa
Rantakylän ympäristössä. Luvassa mukavaa
ohjelmaa, yhteislauluja ja yhdessäoloa. Tarjolla
suolaista ja makeaa purtavaa.

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Oulun seudun
omaishoitajat ry, Limingan seurakunnan ja LC Limingan
Kultasirkkujen kanssa. Tervetuloa kaikki omaistaan
hoitavat läheisineen ja myös entiset omaishoitajat.

 
 

 

 
 
 

 

Limingan teatteri esittää

Käsikirjoitus

Reko Lundán
Ohjaus

Hiski Toikkanen
Sävellys

Mette Toikkanen

Näytökset

Liput

Ensi-ilta la 1.7. klo 18
Ti 4.7. klo 18
To 6.7. klo 18
La 8.7. klo 18
Ti 11.7. klo 18
To 13.7. klo 18
La 15.7. klo 18La 15.7. klo 18
Ti 18.7. klo 18

To 20.7. klo 18
La 22.7. klo 15
Su 23.7. klo 15
Ti 25.7. klo 18
Ke 26.7. klo 18
Pe 28.7. klo 18
La 29.7. klo 15La 29.7. klo 15

Abrahamin kulttuuripuisto
Rantatie 14 Liminka

– Tiketti.fi: 15 € + palvelu-
maksu
– Ovelta käteisellä tuntia
ennen näytöstä: 20 €

WWW: litery.fi
FB: Limingan teatteriyhdistys Lite ry
IG: @teatteriyhdistyslitery

Esitysoikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat. Sis. MML:n Maastotietokannan 2007-09-24 aineistoa.

Ikäsuositus: yli 13 v

VANHAN LIMINGAN MUSEOALUE 
KESÄ 2023

MUSEOT  J A  V I LHO  LAMP I  -MUSEON
PERUSNÄYT TELY  AVO INNA :

V I L H O  L A M P I  - M U S E O N
K E S Ä N Ä Y T T E L Y T :

7 . 6 . - 2 7 . 8 . 2 0 2 3
k e - s u  k l o  1 2 - 1 7

j u h a n n u k s e n a  s u l j e t t u
L i p u t  5  €  /  a l l e  1 2 v .  m a k s u t t a

7 . 6 . - 2 . 7 .  J o u k o  A l a p a r t a n e n :  J u u r e t
6 . - 3 0 . 7 .  H a n n u  L u k i n  6 0  v u o t t a
2.-27.8. Eeva-Kaisa Jakkila, Jussi Valtakari & Esa Leskinen

k u l t t u u r i l i m i n k a

l i m i n k a k u l t t u u r i

O P A S T E T U T  K Ä V E L Y K I E R R O K S E T :

Luontoa ja kulttuuria 
Alakestilän Arboretumissa 

opastettu kävelykierros
la 19.8. klo 12
la 9.9. klo 12

R a n t a t i e  1 4 ,  L i m i n k a

Vanhan Limingan opastettu kävelykierros, 
lähtö Vilho Lampi -museon edestä. 

Vierailu museon näyttelyn avajaisissa 
kierroksen päätteeksi.

ke 7.6. / ke 5.7. / ke 2.8. klo 15
Kierrokset Suur-Limingan markkinapäivänä: 

la 12.8. klo 11, klo 12.30 ja klo 14

Kierrokset ovat maksuttomia, ei ennakkoilmoittautumista

KUNNANVIRASTO  
SULJETTU
3.– 30.7.2023
Kuulutukset ja muut kiireelliset asiat ovat  
nähtävinä kunnan nettisivuilla www.liminka.fi.

Rakennusluvat
Viimeistään 13.6.2023 jätetyt täydelliset lupahake-
mukset ehditään käsitellä ennen kesälomia. Säh-
köinen asiointikanava Lupapiste {www.lupapiste.
fi) on käytössä normaalisti, mutta viesteihin vas-
taamisessa esiintyy viivettä. Lupakäsittely jatkuu 
normaalisti 31.7.2023.

Pakolliset ja kiireelliset aloituskokoukset sekä kat-
selmukset pyritään suorittamaan, mutta näistä 
pyydetään sopimaan etukäteen rakennustarkas-
taja Antti Suomisen, p. 050 318 1963 kanssa 
29.6.2023 mennessä.

Limingan  
työllisyyspalvelut
Löydät työllisyyspalvelut Lakeustalon ensimmäisestä 
kerroksesta, entisistä Kelan tiloista! Käynti sisäkautta.

Palvelemme touko-kesäkuussa ilman ajanvarausta 
tiistaisin ja keskiviikkoisin klo  9–15. Muina aikoina  
ajanvarauksella. Tervetuloa keskustelemaan työllisty-
miseen ja urasuunnitelmiin liittyvistä asioista!

Työhönvalmentajat: 
Annukka Hanni-Niemikorpi p. 050 5756 995,  
Niina Niinimaa p. 040 1216 441,  
Eeva Sippola p. 040 4860359

Omavalmentajat:
Hanne Ojuva p. 0295 056 260 
Saara Mansikkamäki p. 0295 056 514
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ELÄKELIITON LIMINGAN YHDISTYKSEN 
KEVÄTKAUDEN TOIMINNASTA
Kuluva vuosi on Eläkeliiton Limingan yhdistyksen  
49. toimintavuosi ja ensivuonna yhdistyksen juhlavuosi.

Tämän talven ja kevään aikana olemme kokoontuneet joka toinen torstai. 
Ohjelma on ollut vapaamuotoista ja välillä hyvinkin asiapitoista. Olemme 
saaneet kuulla Irene Heikkiseltä ohjeita hyviin elintapoihin ja elämänlaa-
tuun ja rovasti Markku Nikun esitelmän Elias Lönnrotista. Olemme käy-
neet keilaamassa ja kerhopäivänä on pelattu bingoakin. Aktiivisimmat jä-
senemme ovat huolehtineet kuntoliikunnasta ja käyneet pari kertaa vii-
kossa kuntosalilla.

Kevätkauden päätöstä vietämme 16.5. Liisanlinnassa Markku Korhosen 
opastamana ja paistamme makkaraa ja juodaan nokipannukahvit.

Kesällä tulemme tekemään retken Oulaisiin Wanhan voiman päiville 8.7.-
23. Retken osallistumismaksu on 20 euroa ja siihen sisältyy matka, pääsy-
maksu ja ruokailu. Syksyllä teemme myös ns sokkomatkan johonkin lä-
hiseudun kohteeseen. Muusta ohjelmasta tiedoitamme myöhemmin.

Kesää ja lämpimiä ilmoja odotellessa.
Tapio junttila puheenjohtaja   
Ritva Härmä sihteeri  
Arto Tuohimaa matkavastaava

Lauri Muuri työskentelee kunnassa maanmittaus-
insinöörinä, kehittää kunnan tarjoamaa paikka-
tietoaineistoa. Vapaa-ajalla hän nauttii hyvästä 
kotiruoasta ja koiran kanssa ulkoilusta.

Kuka olet?
Olen Lauri Muuri, kohta kolmikymp-
pinen maanmittausinsinööri. Kotoi-
sin olen Simosta ja siellä olen viettä-
nyt myös lapsuuteni. Opiskeluaikoi-
na useampi vuosi meni Rovaniemel-
lä ja käytännössä myös koko aikui-
siän olen asunut Simo–Rovaniemi-ak-
selilla. Perheeseeni kuuluu puoliso ja 
2,5-vuotias espanjanvesikoira.

Työtehtävät
Aloitin työt Limingassa vasta muuta-
ma kuukausi sitten – tammikuun 16. 
päivä taitaa olla tarkka ajankohta. Toi-

menkuvani on melko laaja, mutta kes-
keisimpänä työhöni kuuluvat paikka-
tiedon ja järjestelmien ylläpito sekä 
niiden kehittäminen. Toimin myös 
kunnan edustajana maanmittaustoi-
mituksissa sekä yhteyshenkilönä 
maanvuokraus- ja maakauppa-asiois-
sa. 

Kuntalaiset ovat minuun yhteydes-
sä maanvuokrasopimuksiin liittyvis-
sä asioissa tai silloin, kun asiakas suun-
nittelee ostavansa tai vuokraavansa 
asuintonttia Limingasta. Jonkin ver-
ran minulta kysellään myös yksityis-
tieavustuksiin liittyviä asioita. Työ voi 

kuntalaiselle olla joskus melko näky-
mätöntäkin.

Parasta työssäni on kokonaisuus, 
kun näkee oman työn jäljen, saa olla 
mukana kunnan maankäytön suun-
nittelussa ja omalta osaltaan kehit-
tää kunnan tarjoamaa paikkatietoai-
neistoa. 

Näin rentoudun
Vapaa-ajalla tulee käytyä silloin täl-
löin kuntosalilla vastapainoksi istu-
mätyölle. Koiran kanssa menee myös 
vapaa-ajasta melko iso siivu ulkoilles-
sa ja oleskellessa. En koe olevani eri-
tyisesti ulkoilmaihminen, mutta koi-
ran kanssa ulkoilu vapaa-ajalla on kui-
tenkin melko rentouttavaa. Sen lisäk-
si ihan tavallinen kotiruoka ajan kans-
sa valmistettuna, hyvä leffa tai sarja 
riittää rentoutumiseen.

  Tekijät tutuksi:       Lauri Muuri

Tervetuloa mukaan Mannerheimin 
Lastensuojelu liiton Limingan 
paikallisyhdistyksen toimintaan!
Jäsenenä tuet yhdistyksen toimintaa liminkalaisten lasten, nuorten ja lapsi-
perheiden hyväksi. Yhdistyksen jäsenet saavat myös monia paikallisia ja 
valtakunnallisia etuja ja alennuksia, eikä jäsenmaksu ole päätä huimaava, 
vain 25€/vuosi.

Kuluva vuosi on yhdistyksemme juhlavuosi, 100 vuotta perustamisesta tu-
lee ensi syksynä täyteen. Suunnitelmissa on juhlaa sekä aikuisille että lap-
sille, seuraa ilmoituksia meidän some-kanavilla.

Toukokuun lopussa vietämme jo perinteistä leikkipäivää Limingassa, myös 
siitä ilmoituksia ja mainostusta tulossa.

Perhekahvilat kylällä Rauhanyhdistyksen tilassa ja Tupoksessa Huiskeella 
jatkavat toimintaansa, kuten myös muskarit syksyllä, seuratkaa ilmoittelua 
facebook-sivuilla ja Whatsapp-ryhmissä. 

Liity jäseneksi nettisivuillamme liminka.mll.fi.  
Tapahtumista ja toiminnasta tiedotamme facebookissa MLL Liminka.

Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostitse Limingan.yhdistys@mll.fi.

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

EKOPOSTI  
ILMESTYY PIAN

Jätehuollon asiakaslehti, Ekoposti, jaetaan Lakeuden  
EKOn jokaiseen talouteen touko-kuussa. Lehdessä on  
mm. ajankohtaista jäteinfoa, jäteasemien aukioloajat  
sekä lajitteluohjeita. Tutustu ja ota talteen!

Jäteasemien kesäaukioloajat  
alkavat toukokuussa
Toukokuussa siirrytään jäteasemilla kesäaukioloaikoihin.  
Limingan lajitteluasema (Rataha-ka 8B) on avoinna arkisin  
klo 12-18 ja lisäksi risu- ja haravointijätettä otetaan vastaan 
lauantaisin klo 10-14. Huomioithan, että lauantaisin muun  
jätteen vastaanotto on suljettu.

Lauantain aukiolo jatkuu elokuun loppuun saakka. 

Myös muut Lakeuden EKOn jäteasemat palvelevat!  
Katso jäteasemien aukioloajat www.lakeudeneko.fi sekä  
toukokuussa jaettavasta Ekopostista.

Asiakaspalvelun yhteystiedot
Operatiivinen toiminta: jätteiden vastaanotto,  
jäteasemien toiminta, neuvonta, lajitteluohjeet ym. 
puh. 08 – 562 0310 (ark. 7-18)  
neuvonta@kempeleenjatekuljetus.fi

Jätehuoltoviranomainen:  
poikkeamiset jätehuoltomääräyksistä (esim. kimpat),  
kompostointi-ilmoitukset 

Palvelupäällikkö Tanja Sarkkinen 
p. 050 3240 963 (ark. 8-15) 
lakeudeneko@liminka.fi

Seuraava  
Limingan 

kuntatiedote 
 ilmestyy

9.8.2023
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Kesäkuu

heinäkuu

elokuu


